CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALANDIA/TO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cristalândia torna público que realizará
a LICITAÇÃO a seguir caracterizada: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 002/2016 – dia 23 de Março de 2016 as 10h00min, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, visando à aquisição de
combustíveis (gasolina/etanol) destinados a veículos
vinculados a Câmara Municipal de Cristalândia (próprios e
locados) para o decorrer do exercício de 2016. Maiores
informações através do Fone: (63) 3354-1490, das 08h00min
as 11h00min de segunda a Quinta - Feira. Cristalândia – TO,
08 de Março de 2016.

Enilson de Sousa Luz
Presidente da Câmara